
公告编号：2023-041 

证券代码：873843        证券简称：万达轴承        主办券商：中信建投 

 

江苏万达特种轴承股份有限公司 

股票定向发行认购结果公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。 

 

2023 年 4 月 12 日，江苏万达特种轴承股份有限公司 2023 年度第一次临时股东大

会审议通过《江苏万达特种轴承股份有限公司股票定向发行说明书》，并于 2023 年 4

月 26日披露《江苏万达特种轴承股份有限公司股票定向发行认购公告》，对于投资者认

购安排、认购成功的确认办法、缴款账户及其他事项进行了说明。 

本次认购对象合计 56 人，募集资金合计 34,000,060.00 元。现将具体认购结果公

告如下： 

 

一、现有股东优先认购结果 

根据《公司章程》和审议本次股票定向发行的股东大会决议内容，本次发行现有股

东无优先认购安排。 

二、其他投资者认购结果 

序号 认购人名称 
认购数量

（股） 

认购价格

（元/股） 
认购金额（元） 认购方式 

1 徐群生 255,011 20.00 5,100,220.00 现金 

2 吉祝安 154,649 20.00 3,092,980.00 现金 

3 陈宝国 123,719 20.00 2,474,380.00 现金 

4 顾勤 123,719 20.00 2,474,380.00 现金 

5 吴来林 123,719 20.00 2,474,380.00 现金 

6 保永年 103,227 20.00 2,064,540.00 现金 



公告编号：2023-041 

7 徐明 81,396 20.00 1,627,920.00 现金 

8 徐飞 62,065 20.00 1,241,300.00 现金 

9 沙爱华 50,287 20.00 1,005,740.00 现金 

10 沈长林 50,287 20.00 1,005,740.00 现金 

11 丁正琪 44,019 20.00 880,380.00 现金 

12 赵小林 42,055 20.00 841,100.00 现金 

13 蔡翔 36,385 20.00 727,700.00 现金 

14 戴世忠 28,037 20.00 560,740.00 现金 

15 朱晓宏 28,037 20.00 560,740.00 现金 

16 傅恩庆 25,144 20.00 502,880.00 现金 

17 詹红红 25,144 20.00 502,880.00 现金 

18 周荣明 25,144 20.00 502,880.00 现金 

19 杨欣立 21,287 20.00 425,740.00 现金 

20 刘俊 20,643 20.00 412,860.00 现金 

21 丁韦 20,322 20.00 406,440.00 现金 

22 徐佩兰 18,233 20.00 364,660.00 现金 

23 黄天芳 18,233 20.00 364,660.00 现金 

24 杨小兵 15,549 20.00 310,980.00 现金 

25 储祝庆 14,529 20.00 290,580.00 现金 

26 徐华 14,529 20.00 290,580.00 现金 

27 曹宝荣 14,529 20.00 290,580.00 现金 

28 陆建国 13,295 20.00 265,900.00 现金 

29 刘晓娟 12,010 20.00 240,200.00 现金 

30 吴晓丽 11,688 20.00 233,760.00 现金 

31 任洺 11,688 20.00 233,760.00 现金 

32 李建明 11,688 20.00 233,760.00 现金 

33 夏素琴 11,366 20.00 227,320.00 现金 

34 周滨华 10,885 20.00 217,700.00 现金 

35 李玉明 10,885 20.00 217,700.00 现金 



公告编号：2023-041 

36 杨余志 10,402 20.00 208,040.00 现金 

37 许应才 9,839 20.00 196,780.00 现金 

38 尤竹茂 9,759 20.00 195,180.00 现金 

39 许金龙 9,036 20.00 180,720.00 现金 

40 贾平 2,042 20.00 40,840.00 现金 

41 王成 2,042 20.00 40,840.00 现金 

42 彭卫华 2,042 20.00 40,840.00 现金 

43 何敏 2,042 20.00 40,840.00 现金 

44 徐志祥 2,042 20.00 40,840.00 现金 

45 胡胜军 2,042 20.00 40,840.00 现金 

46 蔡小建 2,042 20.00 40,840.00 现金 

47 陈建 1,531 20.00 30,620.00 现金 

48 徐海莲 1,531 20.00 30,620.00 现金 

49 石海东 1,531 20.00 30,620.00 现金 

50 丁彬 1,531 20.00 30,620.00 现金 

51 徐伟 1,531 20.00 30,620.00 现金 

52 王勇 1,531 20.00 30,620.00 现金 

53 冒军 1,021 20.00 20,420.00 现金 

54 时银飞 1,021 20.00 20,420.00 现金 

55 刘鹏鹏 1,021 20.00 20,420.00 现金 

56 金海巍 1,021 20.00 20,420.00 现金 

合计 - 1,700,003 - 34,000,060.00 - 

 

三、备查文件 

1、本次股票定向发行认购人与公司签署的附生效条件的《股份认购合同》 

2、本次股票定向发行认购人缴款的银行回单 

 

特此公告。 



公告编号：2023-041 

 

 

 

江苏万达特种轴承股份有限公司 

董事会 

2023年 5月 8日 

 

 

 


	一、 现有股东优先认购结果
	二、 其他投资者认购结果
	三、 备查文件

